
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

 

16.10.2018          село Владимиро-Александровское                                 № 821 
 

 

 

О введении ограничения на посещение гражданами территорий, 

покрытых зелеными насаждениями, расположенных на межселенной 

территории Партизанского муниципального района, не входящих             

в государственный лесной фонд, и въезда на них транспортных средств 

на период высокой пожарной опасности в осенний период 2018 года 

 

 

На основании статьи 30 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ 

«О пожарной безопасности», статьи 61 Федерального закона от 10.01.2002  

№ 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», в целях сохранения и развития 

зеленого фонда, необходимого для нормализации экологической обстановки 

и создания благоприятной окружающей среды, а также в целях уменьшения 

опасности возникновения лесных и степных пожаров в связи                           

с установившейся сухой погодой, администрация Партизанского 

муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Ввести с 20 октября 2018 года ограничение на посещение 

гражданами территорий, покрытых зелеными насаждениями, 

расположенных на межселенной территории Партизанского 

муниципального района, не входящих в государственный лесной фонд,                    

и въезда на них транспортных средств на период высокой пожарной 

опасности в осенний период 2018 года (до установления устойчивого 

снежного покрова). 



 

2 

2. Проезд, посещение и производство работ на территориях, покрытых 

зелеными насаждениями, расположенных на межселенной территории 

Партизанского муниципального района, не входящих в государственный 

лесной фонд, осуществлять только по разрешениям, выданным отделом охраны 

окружающей среды администрации Партизанского муниципального района. 

3. Общему отделу администрации Партизанского муниципального 

района (Иванькова) опубликовать настоящее постановление в газете 

«Золотая Долина» и разместить на официальном сайте администрации 

Партизанского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю               

за собой. 

 

 

 

И.о. главы Партизанского 

муниципального района                Л.В.Хамхоев 
 


